KUJAWSKO-POMORSKIE CENTRUM

PULMONOLOGII W BYDGOSzZCzY Postepowanienr 34 Z TP 24
ul. Seminaryjna 1,

85-326 Bydgoszcz

E.ZP.261.30.2024

Do Wykonawcow

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia na dostawe opatrunkéw i szpitalnych
wyrobdéw jatowych.

Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi na zapytania do tresci Specyfikacji
Warunkéw Zamdwienia:

Pytanie 1

dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie nizej opisanego zestawu (réznice zostaty
pogrubione i podkreslone)?

Zestaw obtozen chirurgicznych, z laminatu dwuwarstwowego (witdknina polipropylenowa
i folia polietylenowa). Wokét pola operacyjnego, na kazdej z serwet polipropylenowa fata
chtonna o wymiarach 15 x 50 cm (+/- 0,5 cm) i dwa podwdjne organizatory przewodéw
Gramatura laminatu podstawowego 55 g/m2. Catkowita gramatura laminatu podstawowego
i taty chtonnej 110 g/m2.

Materiat obtozenia zgodny z z normg wysokiej PN EN 13795 .

Zestaw powinien posiada¢ minimum 2 etykiety samoprzylepne zawierajgce nr kat, LOT, date
waznosci i nazwe marki.

Caty zestaw zawiniety w serwete na stolik instrumentariuszki, taSma mocujgca w serwetach
pokryta klejem hipoalergicznym, szeroko$¢ min 4 cm, wyposazona w marginesy utatwiajgce
odklejanie papieru zabezpieczajgcego. Na opakowaniu zestawu wyraznie zaznaczony kierunek
otwierania. Serwety z oznaczeniem kierunku rozktadania (w postaci piktogramoéw). Zestaw
jatowy, jednorazowego uzytku (sterylizacja tlenkiem etylenu), pakowany do transportu
podwdjnie w wewnetrzy dyspenser kartonowy oraz karton.

Zawierajacy:

- 1 tasme samoprzylepng 9 cm x 50 cm,

- 1 serwete na stolik Mayo 79 cm x 145 cm,

- 4 reczniki 30,5x34 cm,

- 2 samoprzylepne serwety operacyjne wzmocnione 75cm x 90 cm,

- 1 samoprzylepng serwete operacyjng wzmocniong 180 cm x 180 cm,

- 1 samoprzylepng serwete operacyjng wzmocniong 150 cm x 240 cm,

- 1 serwete na stot do instrumentarium 150 cm x 190 cm,

- jedna kieszenn samoprzylepna (1 lub 2 sekcje), - dostarczana oddzielnie




Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie zestawu o opisanym sktadzie.

Pytanie 2

Pakiet 2

Czy Zamawiajgcy dopusci wycene za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem
ilosci?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. Zamawiajacy wymaga wyceny zgodnie z opisem
zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamowienia (zat. 1-2 do SWZ).

Pytanie 3
Pakiet 3
Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw o sktadzie:
e 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm, wzmocnienie o wymiarach
35 cm x 80 cm, tasma lepna 5cm
e 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm, wzmocnienie o wymiarach
35 cm x 80 cm, tasma lepna 5cm
e 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm, wzmocnienie o wymiarach 35
cm x 80 cm, tasma lepna 5cm
e 4 xrecznik chtonny o wymiarach 30 cm x 30 cm
e 1 xtasma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm
e 1 xwzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm
1 x serweta wzmocniona na stof instrumentalny stanowigca owiniecie zestawu o wymiarach
150 cm x 190
+ 1 kieszenie 1-komorowe 30x40cm pakowane osobno?

Odpowiedzi:
Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie opisanego zestawu.

Pytanie 4
Pakiet 3
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw sterylizowany radiacyjnie?

Odpowiedzi:
Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie zestawu sterylizowanego radiacyjnie.

Pytanie 5

Pakiet 3

Czy Zamawiajgcy dopusci serwety wykonane z chtonnego i nieprzemakalnego laminatu
dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2 w strefie krytycznej wyposazona we wzmocnienie
wysokochtonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowana z dwoma poczwornymi organizerami
przewodow. tgczna gramatura w strefie wzmocnionej 136 g/m2 ?



Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie opisanego zestawu, przy zachowaniu pozostatych
parametrow.

Pytanie 6
Pakiet 4, pozycja 2
Czy Zamawiajgcy dopusci serwete w rozmiarze 90x120cm?

Odpowiedzi:
Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga zaoferowania serwety w opisanym rozmiarze.

Pytanie 7
Pakiet 3

Zwracam sie z prosbg do zamawiajgcego o dopuszczenie w pakiecie nr. 3 zestaw pakowany do
transportu podwdjnie w karton oraz karton zamiast worek foliowy oraz karton. Pozostate
parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedzi:
Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga zaoferowanego rodzaju pakowania do transportu.

Pytanie 8

Zadanie 2, poz. 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na przeliczenie opatrunku na opakowania po 50 szt. i podanie
ceny za opakowanie w formularzu cenowym?

Odpowiedzi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. Zamawiajacy wymaga wyceny zgodnie z opisem
zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamowienia (zat. 1-2 do SWZ).

Pytanie 9
Pakiet 1

Czy zamawiajgcy dopusci wycene za opakowanie ‘a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blistréw,
z przeliczeniem ilosci i zaokragleniem w goére do petnych opakowan?

Odpowiedzi:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze. Zamawiajgcy wymaga wyceny za 1 opakowanie
zawierajgce 2 kompresy.

Pytanie 10

Dot. czesci 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu uniwersalnego wzmocnionego
wykonanego z chtonnego laminatu polietylenu i widkniny polipropylenowej o minimalnej
gramaturze 62 g/m? wzmocnionego wtdkning typu Spunlace o gramaturze min. 70g/m?(taczna



gramatura w strefie wzmocnionej 132 g/m?), odpornos¢ na przeniknie cieczy ( zg. z EN 20811)
—min. 240 cm H,O . Zestaw zgodny z normg EN 13795-1:2019

Skfad :

- 1 serweta na stot instrumentariuszki wzmocniona 140x190cm - owiniecie zestawu

- 1 czerwona ostona na stolik Mayo wzmocniona 80x145cm

- 1 gérna samoprzylepna serweta o minimalnych wymiarach 150x240cm wzmocniona
na powierzchni 50x75cm

- 1 dolna serweta samoprzylepna o min. wym. 175x200cm wzmocniona na powierzchni min.
50x75cm

- 2 boczne serwety samoprzylepne o min. wym. 75x90cm wzmocnione na powierzchni min.
45x60cm

- 1 tasma samoprzylepna 9x50cm, wykonana z widkniny typu spunlace

- 4 reczniki celulozowe 30x40cm wzmocnione syntetyczng siatka

Tasma mocujgca w serwetach pokryta klejem nie repozycjonowalnym, szeroko$¢ min 5 cm,
wyposazona w marginesy utatwiajgce odklejanie papieru zabezpieczajgcego.

Zestaw w opakowaniu typu ,folia-papier”, posiadajgcym dwie samoprzylepne naklejki
transferowe zawierajace nazwe dostawcy, numer referencyjny produktu, numer serii i date
waznosci. Zewnetrzne opakowanie oznakowane znakiem CE, zawierajgce rysunek produktu,
nazwe zestawu, ilo$¢ i rozmiar poszczegdlnych elementéw. Opakowanie zbiorcze (karton)
zabezpieczone dodatkowo wewnetrznie workiem z folii PE. Pozostate parametry zgodnie
z SIWZ.

Odpowiedzi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie opisanego powyzej zestawu.

Pytanie 11

Dot. czesci 3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu uniwersalnego wzmocnionego
wykonanego z chtonnego laminatu polietylenu i widkniny polipropylenowej o minimalnej
gramaturze 62 g/m? wzmocnionego wtdkning typu Spunlace o gramaturze min. 70g/m?(taczna
gramatura w strefie wzmocnionej 132 g/m?), odpornos¢ na przeniknie cieczy ( zg. z EN 20811)
—min. 240 cm H,O . Zestaw zgodny z norma EN 13795-1:2019

Skfad :

-1 serweta na stét instrumentariuszki wzmocniona 140x190cm — owiniecie zestawu,

- 1 x czerwona ostona na stolik Mayo 80x145cm, wzmocniona

- 1 gérna samoprzylepna serweta o minimalnych wymiarach 150x240cm wzmocniona na
powierzchni 50x75cm

- 1 dolna serweta samoprzylepna o min. wym. 175x200cm wzmochniona na powierzchni min.
50x75cm

- 2 boczne serwety samoprzylepne o min. wym. 75x90cm wzmocnione na powierzchni min.
45x60cm



- 1 tasma samoprzylepna 9x50cm, wykonana z widkniny typu spunlace

- 4 reczniki celulozowe 30x40cm wzmocnione syntetyczng siatka

- 1 x kieszeh dwukomorowa na instrumenty chirurgiczne 30x40cm,

Tasma mocujgca w serwetach pokryta klejem nie repozycjonowalnym, szerokos¢ min 5 cm,
wyposazona w marginesy utatwiajgce odklejanie papieru zabezpieczajgcego.

Zestaw w opakowaniu typu ,folia-papier”, posiadajgcym dwie samoprzylepne naklejki
transferowe zawierajace nazwe dostawcy, numer referencyjny produktu, numer serii i date
waznosci. Zewnetrzne opakowanie oznakowane znakiem CE, zawierajgce rysunek produktu,
nazwe zestawu, ilo$¢ i rozmiar poszczegdlnych elementéw. Opakowanie zbiorcze (karton)
zabezpieczone dodatkowo wewnetrznie workiem z folii PE. Pozostate parametry zgodnie
z SIWZ.

Odpowiedzi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie opisanego powyzej zestawu.

Pytanie 12
Zadanie 3 - Zestaw obtozen chirurgicznych:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie réwnowaznego zestawu uniwersalnego,
o ponizszej charakterystyce?:

Zestaw uniwersalny wzmocniony:

1 x serweta na stolik instrumentarium, wymiary 190 x 150 cm, chtonne wzmocnienie na catej
dtugosci o szerokosci 66 cm, masa powierzchniowa min. 84 g/m2 (+/- 10%), chtonno$é min.
400%

1 x pokrowiec na stolik Mayo 145 x 80 cm, warstwa chtonna o gramaturze min. 82 g/m?2
(+/- 2 g/m2), wymiary 85 x 76 cm (+ /- 2 cm)

1 x samoprzylepna serweta operacyjna 150x 240cm (wzmocnienie 37,5 x 70 cm)

1 x samoprzylepna serweta operacyjna 200x 170cm (wzmocnienie 37,5 x 70 cm)

2 x samoprzylepne serwety operacyjne 75 x 90cm (wzmocnienie 37,5 x 70 cm)

1 x tasma samoprzylepna 9 x 50 cm

2 x reczniki z wtékniny kompresowej min. 40 g/m2, chtonnosci min. 800% - 20 x 40 cm

Obtozenie wykonane z laminatu wtdkniny i folii o gramaturze 62 g/m2, w obszarze krytycznym
wzmocnione widkninowymi tatami chtonnymi o gramaturze 60 g/m2. taczna gramatura
w obszarze wzmocnionym 125 g/m2 (tgcznie z warstwa kleju zespalajgcego tate chtonng
z laminatem podstawowym). Barierowos¢ dla wody min. 150 cm H20 w obszarze krytycznym,
wytrzymatos¢ na wypychanie na sucho i mokro min. 170 kPa w obszarze krytycznym,
nasigkliwo$¢ metodg run off w obszarze krytycznym min. 66 % (wg PN - EN ISO 9073-11).
Laminat nie powoduje draznienia, uczulenia (wg PN - EN ISO 10993 - 10) i nie jest
cytotoksyczny (wg PN - EN ISO 10993 - 5).



Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie zestawu o opisanym sktadzie.

Pytanie 13

Dot. tresci proj. umowy:

W zwigzku z art. 431. PZP [Obowigzek wspdtdziatania zamawiajgcego i wykonawcy]

wskazujgcym na fakt, iz Zamawiajacy i wykonawca wybrany w postepowaniu o udzielenie

zamoOwienia obowigzani sg wspdtdziata¢ przy wykonaniu umowy w sprawie zamdwienia

publicznego, zwanej dalej "umowag", w celu nalezytej realizacji zamdwienia przesytamy

nastepujace zapytania do wzoru umowy:

1. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na ztagodzenie kar umownych w § 8 ust. 1 na
proponowane:
SW przypadku zwtoki w terminach dostaw podanych w umowie z winy Wykonawcy
i nieuzgodnionych z Zamawiajgcym lub ich zaprzestania z winy Wykonawcy, Wykonawca
zaptaci Zamawiajgcemu kare umowng w wysokosci 0,2% ceny brutto kazdej czesci
opdznionej lub niezrealizowanej dostawy za kazdy dzienn zwtoki, za wyjgtkiem sytuacji,
w ktérej Zamawiajgcy skorzysta z uprawnien okre$lonych w § 4 ust. 13 umowy.
Kary bedg naliczane do czasu realizacji prawidtowej dostawy lub wymiany towaru lub do
czasu nabycia zastepczego.”?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane zapiséw w projekcie umowy.

Pytanie 14

Pakiet 3

Czy Zamawiajgcy dopusci ® Serwety z materiatu dwuwarstwowego Biflex, o duzej chtonnosci
i wysokiej odpornosci na przenikanie cieczy

e Gramatura serwet 65 g/m?2

e Serwety wzmocnione dodatkowym padem chtonnym

e Uniwersalne zastosowanie

e Zgodnos$¢z norma PN-EN 13795

Skfad

¢ 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190 cm;

e 1 ostona na stolik Mayo 80 x 145 cm;

e 1 serweta samoprzylepna 180 x 180 cm z 1 organizatorem przewoddéw w formie rzepu, pad
chtonny 30x60 cm, tasma przylepna 5 x 100 cm;

e 1 serweta samoprzylepna 150 x 240 cm z 1 organizatorem przewodow w formie rzepu, pad
chtonny 30x60 cm, tasma przylepna 5 x 100 cm;

e 2 serwety samoprzylepne 75 x 100 cm z 2 organizatorami przewodéw w formie rzepu, pad
30x60 cm, tasma przylepna 5 x 100 cm;

e 4 reczniki 30 x 40 cm;



30x40cm
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Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaoferowanie zestawu o opisanym skfadzie.

Pytanie 15
Pakiet 4 poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci serwete w rozmiarze 75 x 90 cm lub 100 x 120 cm?

Odpowiedzi:
Zamawiajgcy nie dopuszcza zaoferowania serwety w rozmiarze 75 cm x 90 cm. Zamawiajgcy
dopuszcza, ale nie wymaga zaoferowania serwety o rozmiarze 100 cm x 120 cm.

Pytanie 16
Pakiet 3

Prosimy o dopuszczenie zestawu, ktory zawiera serwete w rozmiarze 150 cm x 250 cm? Zestaw
o gramaturze laminatu podstawowego min. 57, 4 g/m2 oraz catkowitej gramaturze laminatu
podstawowego i taty chtonnej min. 109 g/m2. Pozostate parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedzi:
Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie zestawu o opisanym sktadzie.

Pytanie 17
Pakiet 4 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci serwete o wymiarach 110 cm x 90 cm? Pozostate parametry zgodne
z SWZ.

Odpowiedzi:
Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga zaoferowanie serwety o podanym rozmiarze.

Pytanie 18
Pakiet nr 3

Pozycja 1 — Czy Zamawiajgcy oczekuje asortymentu spetniajgcego definicje MDR i ustawy
o wyrobach medycznych?



Odpowiedz:
Zamawiajgcy oczekuje zaoferowania asortymentu bedacego wyrobem medycznym
ze spetnieniem opisanych w SWZ wymagan.

Pytanie 19
Pakiet 3 Pozycja 1 — czy_Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zestaw obtozen

o skfadzie:

1 serweta na stolik narzedziowy wzmocniona 150 cm x 190 cm

1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 cm x 145 cm

1 samoprzylepna serweta operacyjna 150 cm x 240 cm

1 samoprzylepna serweta operacyjna 200 cm x 175 cm

2 samoprzylepne serwety operacyjne 75 cm x 90 cm

1 tasma samoprzylepna 10 cm x 50 cm

4 reczniki celulozowe 30 cm x 33 cm

Zestaw obtozen chirurgicznych, z laminatu dwuwarstwowego (witdknina polipropylenowa
i folia polietylenowa).

Gramatura laminatu podstawowego min. 55 g/m2. Materiat obtozenia zgodny z z normg
wysokiej PN EN 13795 .

Zestaw powinien posiada 2 etykiety samoprzylepne zawierajace nr kat, LOT, date waznosci
i dane producenta.

Caty zestaw zawiniety w serwete na stolik instrumentariuszki, tasma mocujgca w serwetach
o szerokosci min 5 cm, wyposazona w marginesy utatwiajgce odklejanie papieru
zabezpieczajgcego. Na opakowaniu zestawu wyraznie zaznaczony kierunek otwierania.
Serwety z oznaczeniem kierunku rozktadania (w postaci piktograméw). Zestaw jatowy,
jednorazowego uzytku (sterylizacja tlenkiem etylenu), pakowany do transportu w karton.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie opisanego zestawu, przy zachowaniu gramatury
catkowitej min. 109,5 i posiadaniu koszeni samoprzylepnej.

Pytanie 20
Pakiet 4

Pozycje 1-3 — czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos$¢ zaoferowania serwety operacyjne
o gramaturze wtdkniny facznie z folig min. 55 g/m2 — pozostate parametry zgodnie z opisem
SWz?

Odpowiedzi:
Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga zaoferowania opisanej serwety.



UWAGA:

Wykonawca jest zobowigzany do naniesienia stosownych poprawek w ztozonej
dokumentacji ofertowej (Formularz cenowy/Przedmiot zamdwienia), o ile zmiany wynikajq z
tresci udzielonych przez Zamawiajgcego odpowiedzi, powodujq koniecznos¢ wprowadzenia

korekt niezbednych dla prawidtowego przedstawienia (opisu) oferowanego przedmiotu
zamowienia.
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